
Ред. 

Број

Број на електронска 

апликација Име татко Презиме

1 192841 Јованка Горанчо Долева

2 193186 Даниела Сашо Трајковска


